

Styrelsemöte 2004-08-19

Deltagare: Mats H, Boris B, Stig S, Sven C, Anna-Carin H, Zeljko R och Mathias C.

1. Ordf. Zeljko hälsar deltagarna välkomna och presenterar dagordningen, som godkänds.

2. Finnvedscupen 30/10:

Sporthallen är bokad.

Utskick kommer att göras till klubbarna, i månadsskiftet september/oktober.

En förnyad funktionärslista efterlyses och den skickas ut i slutet av september.

Smålands Nybörjartävling 13/11:

Sporthallen är bokad.

Funktionärslista skickas ut i slutet av september.

3. Annonsering i VN om träningsstart, torsdag 19/8 och lördag 21/8.

Annonsering kommer även att ske på hemsidan Lunarstorm. Kostnad ca 1500 kr. Stefan får till uppgift att ordna detta

En del förändringar har gjorts i träningsgrupperna.

Knattarna (Pojkar, 7-10 år) tränar på måndagar, men kommer även att träna på onsdagar framöver. Gruppen har i slutet av förra säsongen haft ett manfall och ifall inte gruppen ökar när träningen drar igång, så kommer vi arbeta aktivt för att öka upp gruppen igen.

Lekgruppen (Pojkar och flickor, 5-7 år) tränar numera på tisdagar.

Några av tränarna ska åka på tränarkurs i Skövde 28-29/8 och det gäller Per J, Joakim J, Håkan H och Jonas J.

Sive H ska gå domarkurs.

4. Ekonomin ser mycket bra ut!

2004-08-19 har vi 270.874,63 kr på kontot!

Aktivitetsstöd och Aktivitetsbidrag har skickats in och tilläggas kan att här har antalet "deltagartillfällen" ökat från 1416 st till 1552 st.

Rune J lovade att ordna ett antal nya sponsorer.

Styrelsen föreslår att vi kör ett Reselotteri i vinter igen. Tuija får till uppgift att ordna det.

Mats påpekade (och övriga mötesdeltagare instämde) att de som säljer lotterna har ansvar för att vinnarna i Reselotteriet informeras.

5. Sven får till uppgift att städa upp i förrådet och dessutom sätta upp ytterligare några hyllor.

Stig får till uppgift att se över prylarna på Haga. Han får hjälp av Ronald F, Boris och Zeljko.

Mathias kontaktar förbundet angående BK Framåt's brottarmatta. Eventuellt fanns det någon klubb som var intresserad. Mats tar även upp det på träningslägret 4/9.

6. Mats redovisade kort från Grännakonferensen:

Klubben deltog med 9 aktiva brottare och 5 vuxna.

7 klubbar deltog och totalt sett var deltagandet lite tunt.

Det kommer att hållas en gemensam DM-helg i november.
Kval införs till senior SM i gre-romersk stil.
Protokollomarkurs och träningsläger hålls i Västervik 4/9.
Talang- och Elitgruppen håller ett träningsläger i Värnamo 23/10.
DM i Husqvarna 12/2 2005.
En lagtävling kommer att hållas vid tre tillfällen i samband med Nybörjarserien.
Det hölls en föreläsning om Handslaget, där det finns pengar att hämta för klubbarna.
Jim Turesson (Basketspelare) föreläste om positivitet och ledarskap.

Nästa möte hålls torsdag 7/10, kl 19.00 i klubblokalen.

Vid pennan

Mathias Carlsson